ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору № 1724/2556-СКР-СМР от 26.06 2019 г.,
заключенному между ЗАО «СПГЭС» и АО «Саратовгаз»
г. Саратов                                                                                                        «26» декабря 2019 года
Акционерное общество "Саратовгаз", именуемое в дальнейшем "Подрядчик", в лице заместителя генерального директора - главного инженера Фоменко Виталия Леонидовича, действующего на основании доверенности № 160/2019 от 12.11.2019 г. с одной стороны , и Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей» именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании доверенности № 2 от 12.01.2018 г, с другой стороны, заключи и настоящее дополнительное соглашение к договору от 26.06.2019 г. № 1724/2556-СКР-СМР  на производство строительно-монтажных работ сети газопотребления нежилых помещений, находящихся по адресу: г. Саратов, пр. Энтузиастов, 64А (далее – Договор), о нижеследующем:

1. В связи с изменением фактического объема работ, внести изменения в п. 2.1. Договора, определив стоимость работ в сумме 487 153 руб. 73 коп. (четыреста восемьдесят семь тысяч сто пятьдесят три рубля 73 копейки) (в том числе НДС - 20% в размере 81 192 руб. 29 коп.) в соответствии со сметой, являющейся приложением к настоящему дополнительному соглашению (Приложение №1).

2. Внести изменения в Приложение №1 к Договору, изложив его в редакции Приложения № 1 к настоящему дополнительному соглашению.
3. Внести изменения в п. 4.1. Договора, определив срок выполнения работ до 31 декабря 2019 года.
4.
Настоящие изменения к Договору вступают в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

5.
Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

6.
Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) оригинальных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора.
	Заказчик:

ЗАО «СПГЭС»

Первый заместитель генерального директора

  ___________________ /Е.Н. Стрелин/
«___» ____________ 20___ г.

	Подрядчик:

АО «Саратовгаз»
Заместитель генерального директора – главный инженер

____________________/В.Л. Фоменко/
«___» ____________ 20___ г.

Начальник СКР и ВР ___________ А.А. Егоров